
 

 

 

 

 

 *BM1300079* 

  BM1300079 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van de resultaten van het bezuinigingstraject bij de gemeenschapshuizen; 

2. Kennis te nemen van de reële risico’s die als gevolg van de bezuinigingen aanwezig zijn; 

3. De bezuiniging met ingang van 2014 bij de gemeenschapshuizen doorvoeren; 

4. Binnen de organisatie het gebruik van de gemeenschapshuizen voor gemeentelijke activiteiten 

benadrukken en aandacht hebben voor het huisvesten van alternatieve kostendragers in deze 

voorzieningen.  

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


